
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 6月28日発注番号 705
令和 5年 6月22日（木）　　午後 3時00分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 教育委員会学校教育課

暗幕（瀬田小学校）件　名

納入場所 瀬田小学校

概　要 体育館暗幕　※設置及び操作に必要な金具一式込　※設置費、既存品取外し込　※サイズ等詳細は仕様書のとお

り

納入期限 令和 5年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥447,700          ¥447,700            ¥40,700

契約先 京都府　京都市右京区　太秦小手角町２０番地の７０

株式会社　インテリアホソイ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　インテリアホソイ
1           ¥407,000                                     落札

有限会社　上又畳産業
2                                                       辞退

株式会社　ＨＣＣ
3           ¥479,000                                     

三晃工業　株式会社
4                                                       辞退

滋賀装飾工業
5                                                       辞退

柴原装飾
6           ¥615,000                                     

株式会社　スミノエ　西日本支社
7                                                       辞退

有限会社　ツイキコーポレーション
8           ¥459,000                                     

松山産業　株式会社
9                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


